INDICAÇÃO Nº 01010/2009
Solicita serviço de roça nas ruas Mario de Aguiar e Prof. Guaracy Silveira, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviço de roça nas ruas Mario de Aguiar e Prof. Guaracy Silveira, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Há mato alto no local, o qual coloca em risco a saúde e seguranças das pessoas por facilitar o esconderijo e a proliferação de insetos e animais venenosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02331/2009-451